



शम्भुनाथ नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सप्तरी

Budget appropriation in accordance with Program / Project

आ.व. : २०७९/०८०

कार्यालयको कोड : ८०२१५४०६३००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५४०६१०३ शम्भुनाथ न.पा. नगरस्तरीय योजना											
८९	नगर स्तरीय खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	पटक	४,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	८,००,०००
९०	नगर गुरु योजना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	१५,००,०००
९१	नव प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसँग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,००,०००	०	०	१,२०,२८,७६४	२,२०,२८,७६४
९२	बिपद व्यवस्थापन	बिपद व्यवस्थापन संघीय सरकार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड -नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
९३	कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	०	५,००,०००
९४	खानेपानी ट्युबवेल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत -नगद	१	गोटा	३,००,०००	४,००,०००	०	०	७,००,०००
९५	नगर क्षेत्रमा रहेका सडकहरूका लागि ह्युम पाईप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	३,००,०००	५,००,०००	०	२,००,०००	१०,००,०००
९६	नगर प्रहरी संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार-नगद	१	संख्या	०	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००
९७	नगर प्रहरी संचालन खर्च तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -प्रदेश सरकार-नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
९८	नगरपालिकाको स्वमूल्याङ्कन (LISA) सम्बन्धित तालिम	मानव संशोधन विकास	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	२,००,०००	०	०	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९९	नव प्रवर्तन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसँग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२७११	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	पटक	०	०	०	७९,७१,२३६	७९,७१,२३६
१००	नव प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसाग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२७११	राजस्व वॉडफॉर्ड -संघीय सरकार-नगद	१	पटक	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१०१	नव प्रवर्तन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसँग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
१०२	नव प्रवर्तन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसँग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
१०३	नव प्रवर्द्धन कार्यक्रम अन्तर्गत नमुना नगरको प्रदेश सरकारसँग साभेदारी कार्यक्रमका लागि	उर्जा	२२७११	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१०४	प्लास्टिक रहित भोला बनाउने तालिम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१०५	बुटिक तालिम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१०६	बिपद व्यवस्थापन	बिपद व्यवस्थापन	२२७११	राजस्व वॉडफॉर्ड -प्रदेश सरकार-नगद	१	पटक	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१०७	बिपद व्यवस्थापन	बिपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१०८	बिभिन्न योजनाहरूको लागि साभेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा शहरी विकास	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान (म्याचिङ्ग फन्ड)	१	पटक	०	०	०	१,५६,६६,०००	१,५६,६६,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०९	बिभिन्न योजनाहरूको लागी साभेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा शहरी विकास	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान (म्याचिङ्ग फन्ड)	१	पटक	२०,००,०००	१०,००,०००	०	१३,३४,०००	४३,३४,०००
११०	ल्याब मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१	गोटा -नगद	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१११	ल्याब मेशिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	गोटा	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
११२	वडा नं. १-१२ सम्मका विपन्न महिलाहरूलाई सिपमुलक तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	पटक	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
११३	शम्भुनाथ मन्दिर गुरुयोजना (शम्भुनाथ मन्दिर, बालपार्क, भोकर दह, शम्भुनाथ मन्दिर गेट, शम्भुनाथ पोखरी) विभिन्न पुल, सडक, तथा प्रशासनिक भवनहरूको डिपिआर निर्माण	यातायात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१०,००,०००	१५,००,०००	१०,००,०००	५,००,०००	४०,००,०००
११४	एम्बुलेन्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	गोटा	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	०	१५,००,०००
११५	वडा नं. १२ मा रहेको जनता आधारभुत बिद्यालय सतवेदहामा ट्रस्ट निर्माण र विद्यालय रङ्ग रोगन कार्यलाई पूर्णता	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत -नगद	१	N/A	३,२५,०००	३,२५,०००	३,२५,०००	३,२५,०००	१३,००,०००
११६	वडा नं. २ को ट्राफिक भिडियामा रहेको अधुरो नालामा ढकन तथा आर.सि.सि. सडक निर्माणलाई पूर्णता	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत -नगद	१	N/A	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११७	वडा नं. ४ को मेनरोड देखि सत्य नारायण साहको घर हुँदै रामेश्वर साहको घर सम्म नाला तथा आर.सि.सि. अधुरो सडकलाई पूर्णता	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	N/A	०	३,५०,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
११८	वडा नं. ४ को सखुवा, नरहैया हुँदै काठमाडौं टोल सम्मको अधुरो सडक स्तरोन्नतीलाई पूर्णता	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	N/A	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
११९	वडा नं. १० को अधुरो प्रवेश द्वार निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१२०	वडा नं. ११ मा दिनाभद्री थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	२,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००
१२१	वडा नं. ११ को लडु मोचीको घर नजिक र मुसहरी टोल जोगेन्द्र भगतको फुलवारी नजिक २ थान स्लाव कल्भर्ट निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	५,००,०००	२,००,०००	३,००,०००	०	१०,००,०००
१२२	वडा नं. २ मा किरातेश्वर नाथको बाउण्डी बाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	३,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	७,००,०००
१२३	वडा नं. ३ मा रहेको गेरसिंह मन्दिरमा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२४	वडा नं. ३ मा सन्तगुरु रविदास राम समुदायको अधुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१२५	वडा नं. ६ मा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन पश्चिमवारी टोल पुलको पश्चिम दक्षिण निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	गोटा	२,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	वडा नं. ९ को मुखिया टोलमा पवनको घर देखि विजयको घर हुँदै पक्की नाला निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	संख्या	४,००,०००	३,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	१०,००,०००
८०२१५४०६१०४ शम्भुनाथ नगरपालिका महिला, बालबालिका तथा समाज कल्याण कार्यक्रम											
१२७	अन्तर्राष्ट्रिय अपाङ्ग दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०,०००	५०,०००
१२८	अन्तर्राष्ट्रिय बाल दिवस कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१२९	ज्येष्ठ नागरिक दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१३०	नेपाल प्रहरीको सहकार्यमा लागु पदार्थ दुर्व्यसनीमा परेका वा पर्न सक्ने बालबालिका हरूलाई चेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१३१	बालविवाह विरुद्ध चेतना मुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०,०००	५०,०००
१३२	दिवस तथा अभियान लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान, मानव बेचबिखन तथा ओसारपोसार विरुद्ध, अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
१३३	नगर बालसंजालको सचिवालय मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०,०००	५०,०००
८०२१५४०६१०६ विगत आ.व. को अधुरो योजनाहरूलाई निरन्तरता											
१३४	वडा नं. १२ हरवा चरवा तथा अति विपन्न परिवारका लागि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	वडा नं. ६ श्री आधारभूत विद्यालय कठौना र श्री जनता रा.प्रा.वि. लतियाहीमा विद्यार्थीहरूका लागि स्विटर वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१३६	वडा नं. ८ हरवा चरवा परिवारको लागि ट्युसन कक्षा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१३७	हटिया लगायत विभिन्न स्थानमा पानी टंकी खरिद, वडा नं.-६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२७११	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१३८	अधुरो रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य, वडा नं.-६	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१३९	अधुरो विद्यालय निर्माण, वडा नं.-१	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
१४०	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण कार्य, वडा नं.-११	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१४१	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण कार्य, वडा नं.-७	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	५,००,०००	०	०	५,००,०००	१०,००,०००
१४२	ओम शान्ति भवन निर्माण कार्य, वडा नं.-६	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१४३	नगर भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१४४	मुसहरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण, वडा नं.-९	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१४५	महिला सामुदायिक भवन कठौना, वडा नं.-६	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४६	राजाजी युवा क्लव राजपुरको अधुरो भवन निर्माण कार्य, वडा नं.-११	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१४७	राजाजी सामुदायिक विकास केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण कार्य राजपुर, वडा नं.-११	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१४८	वडा नं.-१२ अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, वडा नं.-१२	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१४९	वडा नं.-२ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण, वडा नं.-	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	७,५०,०००	७,५०,०००
१५०	वडा नं.-८ मा स्वास्थ्य चौकी निर्माण कार्य, वडा नं.-८	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१५१	भगवतपुर क्याम्पसमा साइकल स्टेन्ड निर्माण तथा फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१५२	कचन्दाहा देखि सिरकजरी सम्मको सडक मर्मत कार्य, वडा नं.-४	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१५३	कठौना सदा बस्तीमा आर.सि.सि. ढलान कार्य, वडा नं.-६	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१५४	कठौना साह टोलमा अधुरो आर.सि.सि. ढलान कार्य, वडा नं.-६	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१५५	देवनारायण चौधरीको घर देखि राम बाबुको घर सम्म माटो ग्राभेल, वडा नं.-	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१५६	नेङ्गडा सरदारको घर देखि राजो सरदारको घर सम्म माटो ग्राभेल, वडा नं.-५	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५७	भगवती थानदेखि उत्तर भोला वावाको मन्दिर सम्म भगवतपुर सडक निर्माण कार्य ,वडा नं.-७	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१३,२५,०००	१३,२५,०००
१५८	भिडीयाको शिव नारायण दासको घर देखि ढोढाई दासको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य ,वडा नं.-८	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१५९	मेन सडक मर्मत कार्य, वडा नं.-५	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६०	माटो ग्राभेल तथा आर.सि.सि. निर्माण कार्य ,वडा नं.-९	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१६१	लहरनिया टोलमा आ.रसि.सि. ढलान कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००
१६२	विभिन्न सडकमा माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१६३	हरिवंश रा.प्रा.वि. अर्नाहामा कोचिंग वा मर्मत कार्य, वडा नं.-१२	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१६४	अधुरो तार पोल मर्मत व्यवस्थापन, वडा नं.-३	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६५	अधुरो विजली तार पोल जडान कार्य ,वडा नं.-९	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६६	बैरयाहीको तार पोल तथा ट्रान्सफरमर मर्मत संभार कार्य, वडा नं.-८	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१,७५,०००	१,७५,०००
१६७	वडा नं.-५ को विभिन्न टोलमा सडक सेन्सर बत्ती जडान, तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१६८	साविक ५ नं. वडा सोनमामा ट्रान्स-फरमर जडान कार्य,वडा नं.-१२	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६९	भरनाठ रोकथाम , वडा नं.-८	विपद व्यवस्थापन	३११५६	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	५,००,०००	०	०	५,००,०००	१०,००,०००
१७०	१२ नं. वडा को सरदार टोलमा गेरसिंह मन्दिर निर्माण कार्य, वडा नं.-१२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	०	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००
१७१	अधुरो बेतहा सामुदायिक भवन निर्माण कार्य , वडा नं.-११	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१७२	अधुरो बसवलपुर विद्यालयको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१७३	अधुरो भोले वावा मन्दिर निर्माण कार्य, वडा नं.-११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
१७४	अर्नाहामा रामजानकी मन्दिर रंगरोगन कार्य , वडा नं.-१२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१७५	आधारभूत विद्यालय सतवेदहामा मर्मत वा कोचिंग, वडा नं.-१२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१७६	आधारभूत स्वास्थ्य चौकी निर्माण कार्य, वडा नं.-६	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१७७	कुशाहामा हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य , वडा नं.- १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१७८	गौशाला वाउण्डीवाल निर्माण कार्य, वडा नं.-११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
१७९	जनता रा.प्रा.वि.लतियाहिमा माटो पुर्ने कार्य , वडा नं.-६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५०,०००	५०,०००
१८०	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालयमा अधुरो शौचालय निर्माण, वडा नं.-३	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८१	ट्राफिक बजार ढल निकाश तथा बजार ब्यबस्थापन	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१३,००,०००	१३,००,०००
१८२	ठिकहाको डिहबार थानको छत ढलान कार्य वडा नं.-८	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१८३	देवधार तल देखि उत्तर डोम बस्ती नदी नियन्त्रण ,वडा नं.-८	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
१८४	देवधार पुलदेखि उत्तर खखर दासको घर नजिक देवधार नदी चेनलाइसिस तथा नियन्त्रण ,वडा नं.-८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१८५	न.पा. भवन प्रवेशद्वार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
१८६	न.पा. भवनको वाउण्ट्रीवाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
१८७	नगर भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१८८	नाला निर्माण कार्य ,वडा नं.-११	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१८९	पोखरिया खेल मैदान मञ्च निर्माण कार्य ,वडा नं.-८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१९०	बजार एरिया भित्र ढल निकास, वडा नं.-६	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	कि.मि.	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००	२०,००,०००
१९१	बडहरी टोलको २ वटा अधुरो थान निर्माण ,वडा नं.- ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१९२	भगवतपुर स्कूलमा स्व.सबुरलाल चौधरीको स्मारक तथा सरस्वती मन्दिर निर्माण, वडा नं.-७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	९,००,०००	९,००,०००
१९३	भिडियाको बच्चुलाल चौधरीको घर देखि ठिकहा जाने बाटोमा ह्युम पाइप	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	गोटा	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	जडान कार्य, र भिडीया तलदेखि बेच्चुलालको पोखरी सम्म, वडा नं.-८										
१९४	भोला वावा पोखरीमा छठी घाट निर्माण कार्य, वडा नं.-७	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	संख्या	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
१९५	मदर्शा व्यवस्थापन, वडा नं.-६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१९६	मुसहरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण, वडा नं.-९	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
१९७	महादेव चौकको हटियामा ब्लकको गिलेशन निर्माण कार्य, वडा नं.-११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१९८	राजाजी र संयासी थानमा कम्पाउण्ड ढलान कार्य, वडा नं.-५	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
१९९	रामपुर जमुवा जाने बाटोमा गेट निर्माण, वडा नं.-१०	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२००	वडा नं.-११ मा नाला निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	५,००,०००	०	०	५,००,०००	१०,००,०००
२०१	वडा नं.-१२ मा माटो पुर्ने ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	पटक	२,००,०००	०	०	१,००,०००	३,००,०००
२०२	वडा नं.-१२ मा शिव मन्दिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
२०३	शम्भुनाथ मन्दिरको स्तरउन्नती तथा विवाह मण्डप निर्माण कार्य, वडा नं.- ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
२०४	सडक निर्माण आधारभूत विद्यालय मोहनपुरदेखि डग्रिन थान सम्म कार्य, वडा नं.-५	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	पटक	०	०	०	५,६०,०००	५,६०,०००
२०५	संयासी थान, वडा नं.-२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	क्षेत्र	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
२०६	साविक भंगहा ७ को को बस्तीमा दिनाभाद्री थान निर्माण कार्य, वडा नं.-७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत -नगद	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५	४०६२०१ शम्भुनाथ नगरपालिकावडा	नं.१									
२०७	नाला सरसफाइ	खानेपानी तथा सरसफाइ	२२४१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२०८	जनचेतनामूलक कार्यक्रम लागु औषध रोक्ने र महिला हिंसा रोक्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२०९	महिलाहरूको सिलाई कटाई ब्युटिशियन, पेन्टिंग इत्यादी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२१०	प्रत्येक महिनामा गर्भवती महिला तथा पुरुषहरूका लागि स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२११	बालबालिकाको लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२१२	वडा संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड-संघीय सरकार -नगद	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२१३	रामजानकी विवाह पंचमी तथा दुर्गा पूजा र अन्य चाडपर्व खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२१४	अल्ट्रासाउण्ड मेसिन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,१२,५००	२,१२,५००	२,१२,५००	२,१२,५००	८,५०,०००
२१५	माइक्रोस्कोप , मेडिकल ओजार , केमिकल तथा किट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	४,५०,०००
२१६	वडाभरिको सडक मर्मत संभार	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२१७	वडाभरि खानेपानीको लागि ट्युबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१८	वडा कार्यलय तथा मा.वि. खोक्सर प्रवाहामा खानेपानी तथा चर्पी निर्माण र मैदान निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००

८०२१५४०६२०२ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. २

२१९	टोल सिकाई (शिक्षा) सामाजिक समावेशीकरण	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२२०	लागु औषधसम्बन्धि युवाहरूको लागि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२२१	वडा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२२२	सडक मर्मत तथा बालबालिकाहरूको लागि खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२२३	सामुदायिक आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
२२४	खानेपानी तथा सिचाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५५	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
२२५	इदगह घेराबेरा अधुरो पुरा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२२६	दिनाभद्रीको मुर्ती निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०२१५४०६२०३ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ३

२२७	शम्भुनाथ मन्दिरको साईडमा रहेको बोटिंग मर्मत सम्भार/सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२२८	बालविवाह सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२९	महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२३०	वडा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००	६,००,०००
२३१	अवलोकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२३२	मर्मत तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२३३	गडेरी टोलमा क्लबको लागि शहरी विकास	भवन, आवास तथा भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२३४	भोकरदहको बोर्डिंग संचालन तथा मिटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१७,५००	१७,५००	१७,५००	१७,५००	७०,०००
२३५	कुजराहि टोलमा माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२३६	कैलाली पोखरीको तिन तिरको डिलमा माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२३७	गडेरी टोलमा सीताराम पालको घरदेखि रुन्दी सदाको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२३८	डंगराहि टोलको तनुकलाल चौधरीको घर देखि टेरवा पोखरी सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२३९	डंगराही टोलको कन्तलाल चौधरीको घरदेखि गणेशी चौधरीको घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४०	डंगराही टोलको जोखन चौधरीको घर देखि विद्यानन्द चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२४१	थलहा डगरमा माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२४२	नरही टोलको उमाकान्त चौधरीको घर देखि महिला योग भवन सम्म	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२४३	नरही टोलको जय प्रसाद सरदारको घर देखि किरण सरदारको घर सम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२४४	नरही टोलमा जाने देवी रामको घर देखि संजय रामको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२४५	बनैनिया सडक देखि राम प्रसाद चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२४६	कचन्दाहा मा वि गेट मर्मत निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२४७	कविर आश्रमको पुर्वपट्टी बाउण्डी वाल निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२४८	ट्राफिक चौकको शौचालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२४९	डंगराही टोलको मुसहरीमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५०	बौद्धिदेवि दलित प्रा विको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२५१	महिला योग भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२५२	लवका टोलको रामी मण्डलको घर अगाडीको होमपाइप निर्माण तथा मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	८०,०००
२५३	वडा कार्यलय मर्मत शहरी विकास	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२५४	वडा कार्यलयको रंगरोगन	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२५५	वडा कार्यलयमा माटो भर्न	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२५६	स्वास्थ्य चौकीको गेट निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०२१५४०६२०४ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ४

२५७	सिरकजरी सखुवा नरहैयामा रहेको सार्वजनिक स्थलमा वाइफाइ जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
२५८	बालविवाह सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२५९	महिलाहरूको लागि सिलाइकटाइ तालिम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६०	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
२६१	बडा संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व वाँडफाँड -संघीय सरकार-नगद	४	पटक	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
२६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२६३	अशोक सरदारको घर देखि दिपेन्द्र सरदारको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२६४	छुतहरु मण्डलको घर देखि मेनरोड सम्म अधुरो ढलान निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२६५	जगसेन साहको घरदेखि दक्षिण मधुर साहको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२६६	तत्मा टोलमा कलभर्ट निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
२६७	पाचु चौधरीको घर देखि भुटाई चौधरीको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२६८	मेनरोड देखि भबर रामको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
२६९	श्रवण सरदारको घरदेखि दयाराम सरदारको घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२७०	जगदिस प्रसाद साहको खेतदेखि शन्धन साहको खेत सम्म बिजुली तारपोल	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२७१	डिहबार थान सिरकजरी पूर्व तार पोल् निर्माण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७२	नन्दि सरदारको घर देखि तारपोल निर्माण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२७३	नरहैया टोलमा बिजुली तारपोल	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२७४	सखुवामा सडक देखि पुर्व बिजुली पोल् व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२७५	सिरकजरी सखुवा नरहैयामा बिजुली होलोजीन लाईट	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२७६	जनता रा प्रा वि नरहैयाको अधुरो बाउण्डीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२७७	सिरकजरीको सदा टोलमा दिनाभद्रि मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००

८०२१५४०६२०५ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ५

२७८	अनमीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००	१,८०,०००
२७९	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन जनचेतनात्मक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२८०	फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
२८१	बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२८२	बाल विवाह तथा महिला हिंसा सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२८३	चाडपर्व तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८४	कार्यलय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व वॉडफाँड -संघीय सरकार-नगद	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२८५	ठाकुर टोलको इनार मर्मत र गंगाई मंडलको घर देखि राम प्रसाद मोचीको बारी सम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२८६	दक्षिणवारी टोलको पुल देखि दिनेश चौधरीको घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
२८७	दक्षिणवारी टोलको पुल देखि उत्तर छेउबाट पृथ्वी चन्द्र भगतको घरसम्म ग्राभेल तथा ट्याक खोल्ने कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२८८	मदन आ.बि. देखि महिनारायण साहको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
२८९	महिनारायण साहको गोठ देखि सहदेव चौधरीको घरसम्म माटो ग्राभेल	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२९०	विभिन्न सडक तथा कृषि योग्य जमिनमा पोल तार खरिद तथा जडान कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
२९१	स्वास्थ्य चौकीमा प्रतिकालय निर्माण तथा छाना मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
२९२	जनता राष्ट्रिय प्रा.वि. छाना मर्मत सम्भार जनता राष्ट्रिय प्रा वि मोहनपुर	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२९३	मदन आ.बि. मोहनपुरमा अफिस कोठा प्लास्टर झ्याल ढोका लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५४०६२०६ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं.६											
२९४	कृषकहरूलाई कृषि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
२९५	कार्यक्रम संचालन तथा उद्घोषण सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२९६	कठौना उत्तरवारी टोलको कुवाको सौन्दर्यिकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
२९७	दुर्गा पुजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००
२९८	बृक्षारोपण कार्यक्रम लतियाहीमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
२९९	बालकल्व गठन पुनर्गठन तथा वडा स्तरीय बालमैत्री स्थानीय शासन समिति गठन तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३००	भ्रमण तथा भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	२,००,०००	४,००,०००
३०१	महिलाहरूकालागि सिपमुलक तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३०२	लैङ्गिक समानता तथा सशक्तिकरण अन्तरक्रियात्मक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
३०३	बिपद् तथा आवश्यकता अनुसार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३०४	वडा तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व वाँडफाँड -संघीय सरकार-नगद	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०५	कठौना पश्चिमवारी टोलदेखि लतियाही मुसहरी जोड्ने बाटोमा ट्याक खोल्ने कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	कि.मि.	२,००,०००	०	०	३,५०,०००	५,५०,०००
३०६	लतियाही टोलमा मौलाई चौधरीको घर देखि फाफी नदीको पुलसम्म नाला निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३०७	ठकपुर लतियाही मुसहरी टोलमा सोलारबत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	५०,०००	०	०	५०,०००	१,००,०००
३०८	कठौना बजार भित्रको नाला सरसफाइ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	कि.मि.	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३०९	कठौना बजारको भगवती मन्दिर र ट्रेस दुवैको रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	२,००,०००	०	०	२,००,०००	४,००,०००
३१०	कठौना मुसहरी टोलमा दिनाभद्री थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	क्षेत्र	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००

८०२१५४०६२०७ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ७

३११	माघि संक्रान्ती महोत्सव संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३१२	वडा स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३१३	विभिन्न चाड पर्वको लागि आर्थिक सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३१४	विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१५	अति विपन्न घरपरिवारको सुत्केरी महिलाको पोषण सुधारको लागि पोषण सामग्री वितरण (सर्वेक्षणको आधार र निर्णयको आधारमा)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३१६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व वाँडफाँड -संघीय सरकार-नगद	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३१७	सबैयाको अधुरो शिशु बाल विकास केन्द्र भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
३१८	दुर्गापुर स्कूलमा खानेपानी, शौचालय मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाइ	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३१९	अपांगको लागि ह्युल कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३२०	भगवतपुर क्याम्पसको फर्निचर खरिद कार्यालय	सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३२१	बरुण चौधरी घर देखी देवराज चौधरीको घरसम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
३२२	भिमबाध सम्म नयाँ सडकको ट्याक खोल्ने कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३२३	७ नं. वडा कार्यालयको ट्युबेल र शौचालय मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३२४	भंगहाको पैनी मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
३२५	विपन्न बस्तिमा खानेपानी ट्युबेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२६	दुर्गापुर डिहवार थानको बाउण्डीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३२७	भगवतपुरको लिलाकान्तको घर देखि प्रमेश्वरको घरसम्म पक्कीनाला निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३२८	भंगहा-६ को सुरेश दासको घरदेखि कलभर्टसम्म अधुरो नाला मर्मत कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
३२९	महफैत ढाडरवावा अधुरो थान निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३३०	साविक भंगहा-५ को रामानन्द चौधरीको घर देखि घर पन्नालाल चौधरीको घर सम्म पक्की नाला निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३३१	साविक भंगहा-८ को सदा टोलमा दिनाभद्री थान निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

८०२१५४०६२०८ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ८

३३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
३३३	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	८,७५०	८,७५०	८,७५०	८,७५०	३५,०००
३३४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३३५	अति विपन्न वर्गलाइ प्रत्यक्ष फाइदा पुग्ने प्रस्तावना अनुसारको कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड -संघीय सरकार-नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३३६	आदिवासी जनजातीलाइ प्रत्यक्ष फाइदा पुग्ने प्रस्तावना अनुसारको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३७	बाल बालिकालाइ प्रत्यक्ष फाइदा पुग्ने प्रस्तावना अनुसारको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -संघीय सरकार-नगद	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३३८	महिलाहरूलाइ प्रत्यक्ष फाइदा पुग्ने प्रस्तावना अनुसारको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३३९	अथिति सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
३४०	बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३४१	विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
३४२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०	६८,७५०	२,७५,०००
३४३	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
३४४	भिडियामा रहेको मस्जिदमा एक कोठे भवन निर्माण कार्य	भवन,आवास तथा शहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३४५	हेल्थपोष्ट मर्मत सम्भार तथा अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
३४६	धुव नारायण चौधरीको घर देखी पोखरिया खिरी लाल चौधरीको घर सम्मको सडकमा आरसिसि ढलान कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३४७	पोखरीयाको सजिव चौधरीको घरदेखि बन्हु चौधरीको घर सम्मको सडकमा अधुरो रहेको आरसिसि ढलान कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४८	बैरग्याहीको मस्जिद देखी मागौन चौधरीको घर सम्मको सडकमा आर सि सि ढलान कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	५,५०,०००
३४९	वडा नं. ८ मा रहेको बाटो घाटो तथा सडक मर्मत सम्भार कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३५०	पोखरीको मण्डल टोल र चौधरी टोलको विचमा कृषि पोल तार जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३५१	ट्युबेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
३५२	देवधारको पुल चौकमा शिव चरणओ दासको घर अगाडी १ थान समरसियल बोरिंग जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३५३	पोखरियाको जुगेश्वर चौधरीको घर नजिक रहेको सार्वजनिक इनार मर्मत सम्भार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
३५४	ठिकहाको लक्ष्मी चौधरी घर देखि बिसुन देव चौधरीको घर सम्म अधुरो नाला निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३५५	ठिकाहा विद्यालयको सरस्वती मन्दिरमा रंग रोगन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३५६	देवधार वजारमा अधुरो रहेको देवघर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	राजस्व वॉडफाँड -संघीय सरकार-नगद	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३५७	पोखरीको सहलेश मन्दिरमा ग्रिल र ढोका निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५८	भिडियाको अधुरो दगरिन थानमा छत ढलान कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३५९	भिडियाको नया मण्डल टोलमा सोसिया महाराज मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३६०	ठिकहाको अधुरो रहेको डिहबार थानमा जोडाई, प्लास्टर, बाउण्डीवाल र ग्रिल गेट निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
८०२१५४०६२०९ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ९											
३६१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३६२	चेस प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३६३	माघी महोत्सवको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३६४	लक्ष्मी पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३६५	बातावरण विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३६६	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
३६७	खुसी रामको घर देखि भभरा नदी सम्म सडकमा माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
३६८	कृषि बोरिंगको लागि	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५५	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६९	खानेपानीको लागि ट्युबेलको व्यवस्था	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
३७०	कमला माई मन्दिरमा अधुरो रहेको कामलाई पुरा गर्नको लागि साविक पुरानो वडा नं ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३७१	दगरिन थान अधुरो काम पुरा गर्ने साविक वसवलपुर २ र ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३७२	बसलपुर विद्यालयमा बाउण्डीवाल र मैदान निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३७३	ससिया महराजको मन्दिर निर्माण कार्य साविक वसवलपुर ५ र ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३७४	स्वास्थ्य चौकीको छाना मर्मत	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

८०२१५४०६२१० शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. १०

३७५	स्वास्थ्य चौकी रामपुर जमुवाको कासको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३७६	स्वास्थ्य चौकी रामपुर जमुवाको अनमीको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३७७	वडा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,०६,२५०	१,०६,२५०	१,०६,२५०	१,०६,२५०	४,२५,०००
३७८	कृषक भ्रमण महिला र पुरुषहरूको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३७९	महिलाहरूको लागि धार्मिक त्योहार सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८०	डिहबारा थानको प्लास्टर तथा मर्मत सम्भार र वडा कार्यलयको बाउण्डिवाल प्लास्टर	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३८१	रामसुफल मण्डलको घरदेखि कलभर्ट पुलसम्म नालामा ह्युम पाइप जडान	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,९३,७५०	१,९३,७५०	१,९३,७५०	१,९३,७५०	७,७५,०००
३८२	विरेन्द्र सदाको घर देखि कुखुरा फर्मसम्म माटो र ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३८३	जनता स्कुल मा समर्सियल बोरिंग जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
३८४	वडा कार्यलय देखि जनता मा वि स्कुल सम्म पानीको रोकथामको weir को व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
३८५	जुग नारायण सदाको घर नजिक चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३८६	मुसहरीमा छुतहरी सदाको घर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३८७	लवटोलियामा जिवछ मण्डलको घर पछाडि सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३८८	शंकर सरदारको घर नजिक सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३८९	संघासी थान नजिक सामुदायिक भवन तथा चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३९०	स्वास्थ्य चौकी रामपुर जमुवाको अधुरो बथिंग सेन्टर भवन निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५४०६२११ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. ११											
३९१	आधारभूत स्वास्थ्यकेन्द्र लहरनियाँको अनमी र का.स.को तलब भत्ता र व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	०	१,५०,०००	३,००,०००
३९२	वडा नं. ११ को वडा व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
३९३	लहरनियाँ बतराहीको क्लब घर मर्मत सम्भार तथा झ्याल ढोका र माटो भर्ने कार्य	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३९४	श्री दलित रा प्रा वि राजपुरको दक्षिण ब्लक मर्मत सम्भार योजना	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	४,५०,०००
३९५	श्री सुन्दरी आधारभूत विद्यालयमा माटो भर्ने कार्य र फर्निचर खरिद २० थान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	८७,५००	८७,५००	८७,५००	८७,५००	३,५०,०००
३९६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र लहरनियाँको कम्पाउण्ड र सडकमा माटो र ग्राभेल योजना	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३९७	अधुरो विद्युतीकरण पोल तार जडान र ट्रान्सफरमर संचालन लहरनियाँ	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३९८	अधुरो विद्युतीकरण पोल तार जडान तथा संचालन ब्रेतहा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३९९	अधुरो भोलेबाबाको मन्दिर निर्माण राजपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४००	पाण्ड मंडलको घर दक्षिण अधुरो पक्की नाला निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	लहरनियाँ मुसहरको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार र छाना निर्माण	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४०२	वडा नं ११ कार्यलय परिसर भित्र माटो भर्ने कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४०३	श्री राजाजी बाबाको मन्दिर निर्माण राजपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४०४	महादेव चौकको महादेव मन्दिर मर्मत सम्भार र ग्रिल निर्माण लहरनियाँ	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

८०२१५४०६२१२ शम्भुनाथ नगरपालिका वडा नं. १२

४०५	कुशहाको मदशांमा कोचिंग संचालन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४०६	लक्ष्मी महिला बचत तथा ऋण सहकारीलाइ सर्फ बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४०७	वडा कार्यलय संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	१,१२,५००	४,५०,०००
४०८	विपद व्यवस्थापन तथा विविध खर्च तथा खेलकुद (क्रिकेट)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
४०९	कुशहाको दिनाराम भद्री मन्दिरमा मरुवा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	०	२५,०००	५०,०००
४१०	श्रीहरी सत संघ समिति नेपाल सनातन धर्म सम्बन्धी चेतना परिचालन तथा कार्यक्रमको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४११	राजोवती मा.वि. कुशहामा शिक्षा स्वयंसेवक दुई जनाको अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१२	हरिबंश बहुरी विद्यालयमा माटो कार्य तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४१३	श्री जनता आधारभूत विद्यालयमा बालमैत्री टेबुल खरिद कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४१४	अर्नाहा-२ मा सियाराघो शरण चौधरीको घर देखि शिव नारायण सरदारको घर सम्म ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४१५	जितपुर टोलमा जागेश्वर मंडलको घर देखि गुलाई मण्डलको घरसम्म ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४१६	नेरहा नदिमा तिनवाटोमा कलभर्ट निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
४१७	सतवेदहा जितपुरको पुलसडक मर्मत कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४१८	सतवेदहा सत्य नारायण चौधरीको घरदेखि पूर्व खेनहरु साहको पोखरी सम्म माटो कार्य तथा कलभर्ट निर्माण कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४१९	सतवेदहामा हृदय नारायण चौधरीको घर देखि राम कुमार चौधरी घरको बाटोमा ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४२०	सोनमा टोलमा शिव नारायण यादवको घर देखि भुवर यादव पवन यादवको घर हुँदै देव नारायणको घर सम्म माटो ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२१	साविक वडा नं. ६ बसानपट्टिमा गंगाराम सरदारको घर देखि पुहुप लाल मंडलको घरसम्म ग्राभेल कार्य	यातायात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२२	अर्नाहामा गौरी नारायण चौधरीको खेतबारी हुँदै सियाराघो शरण चौधरीको खेत देखि पम्प नहर सम्म तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४२३	कुशहाको सरदार टोल देखि दक्षिण कृषि तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२४	सतवेदहाको चौरीमा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२५	सोमन साहको घरदेखि डिहखेत हुँदै पम्प नहरसम्म तार खरिद जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
४२६	साविक वडा नं. ३ मा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२७	साविक वडा नं. ६ मा तारपोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२८	१२ नं.वडामा कुलोपैनी निर्माण तथा मर्मत संभार कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
४२९	साविक अर्नाहा-२ को राजाजी बाबा थानमा बाउण्डीवाल निर्माण र खानेपानी ट्युबवेल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४३०	जनता आधारभूत विद्यालयको पछाडीको पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५४०६३०१ शम्भुनाथ नगरपालिका - शिक्षा											
४३१	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास शिक्षकलाई छुट थप ६ महिना तलब भत्ता ०७८/०७९	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२५,६२,०००	०	०	०	२५,६२,०००
४३२	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास शिक्षकलाई थप तलब भत्ता ०७९/०८०	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,८१,०००	१२,८१,०००	१२,८१,०००	१२,८१,०००	५१,२४,०००
४३३	तहगत विषय शिक्षकहरूको बैठक, तालिम अन्तरक्रिया तथा छलफल	शिक्षा	२११३९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३४,८७५	३४,८७५	३४,८७५	३४,८७५	१,३९,५००
४३४	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४३५	शैक्षिक क्यालेण्डर २०८० निर्माण तथा वितरण	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४३६	निरन्तर विद्यार्थी मूल्याङ्कन तथा कार्य सञ्चिका प्रयोग बारे २ दिने अभिमुखिकरण	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४३७	आधारभूत शिक्षा (कक्षा ८) कक्षाको परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन, अनुगमन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४३८	उत्कृष्ट वि.व्य.स., प्र.अ., शिक्षक, शिक्षक अभिभावक संघ तथा विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४३९	एकिकृत पाठ्यक्रम तथा नया पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४४०	पालिकास्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	१,२५,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४१	विद्यालय तथा कार्यक्रम अनुगमन सुपरिवेक्षण र अन्तक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	१,२५,०००
४४२	विद्यालयमा वि.व्य.स, शि.अ.संघ तथा अभिभावक संग अन्तरकृया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४४३	शिक्षा सम्बन्धी विभिन्न दिवसहरु मनाउन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४४४	क्षःक्ष तथा सालेप तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४४५	पालिका स्तरीय अर्धवार्षिक तथा बार्षिक परिक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	२,२५,०००	९,००,०००
४४६	बाबिके सहजकर्ताको क्षमता अभिवृद्धि तथा पुनर्ताजगी तालिम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२९,२५०	२९,२५०	२९,२५०	२९,२५०	१,१७,०००
४४७	बालमैत्री शिक्षण सिकाइ तालिम ३ दिन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
४४८	वि.सु.यो. अध्यावधिक तथा निर्माण कार्यशाला	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४४९	विद्यार्थी भर्ना अभियान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१५,६२५	१५,६२५	१५,६२५	१५,६२५	६२,५००
४५०	शिक्षक निर्देशिका एवम् सन्दर्भ सामग्री छपाइ तथा वितरण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
४५१	प्र.अ. बैठक यातायात तथा खाजा खर्च एवम् सहजीकरण भत्ता	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४५२	प्रश्नपत्र निर्माण कार्यशाला	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५३	शैक्षिक सत्र २०७९ का लागि अपूग पापू रकम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
४५४	शैक्षिक सामग्री निर्माण कार्यशाला	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
४५५	शिक्षक तथा कर्मचारीहरूलाई परिचय पत्र वितरण	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१८,७५०	१८,७५०	१८,७५०	१८,७५०	७५,०००
४५६	शिक्षक तथा विद्यालय कर्मचारीहरूको अभिलेख व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००
४५७	शिक्षा समिति बैठक एवं विभिन्न समिति बैठक भत्ता तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
४५८	स्वयम सेवक शिक्षक परिचालन (अंग्रेजी कक्षा सञ्चालनार्थ)	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,९२,५००	२,९२,५००	२,९२,५००	२,९२,५००	११,७०,०००
४५९	२ माविमा स्मार्ट बोर्ड संचालनका लागि प्रोजेक्टर तथा डिभाइस खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४६०	विद्यालयमा प्रिन्टर तथा सुचना प्रविधि सामग्री वितरण	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
४६१	विद्यालयको भौतिक विकास (५ वटा मावि विद्यालय र ३ वटा आवि तहको विद्यालयमा फर्निचर निर्माण)	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	२,६२,५००	२,६२,५००	२,६२,५००	२,६२,५००	१०,५०,०००
४६२	विद्यालयमा १ सेट ल्यापटप तथा डेस्कटप सामग्री वितरण	शिक्षा	३११३४	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	८७,५००	८७,५००	८७,५००	८७,५००	३,५०,०००
४६३	विद्यालयमा खानेपानी तथा फूलबारी बगैचा निर्माण	शिक्षा	३११५६	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१५४०६३०२ शम्भुनाथ नगरपालिका - स्वास्थ्य											
४६४	फिल्डमा कार्य गर्ने अहेव र अनमीका लागि फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	संख्या	२,००,०००	२,००,०००	०	३२,०००	४,३२,०००
४६५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	२,००,०००	४,३४,०००	०	११,३४,०००
४६६	स्वास्थ्य कार्यक्रमका सूचकहरूको वार्षिक समीक्षा तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई online Data entry सम्बन्धी तालीम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	५,००,०००
४६७	HMIS Tools छापाई फरफरमेट व्यानर पोष्टर समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	संख्या	२,००,०००	३,००,०००	०	०	५,००,०००
४६८	उपकरण तथा सर्जिकल सामानहरू खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	२,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	१०,००,०००
४६९	कार्यालय प्रयोजनको लागि अनुगमन दै भ्र भत्ता र भ्याक्सिन ढुवानी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	संख्या	२,००,०००	१,००,०००	२,००,०००	०	५,००,०००
४७०	बर्थिङ सेन्टरका अनमी र कासका लागि नाइट भत्ता रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
४७१	स्वास्थ्य संस्था र आधारभूत स्वा.से. केन्द्रहरूलाई सञ्चालन तथा व्यवस्थापन लगायत भैपरी खर्चको लागि प्रत्येक संस्थालाई रु.२५०००/का दरले अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश -नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	०	३,००,०००
४७२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि मसलन्द सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	२,३४,०००	३,३४,०००
८०२१५४०६३०३ शम्भुनाथ नगरपालिका - कृषि											
४७३	उन्नत जातको गहुको बिउ ५०% २५ अनुदानमा बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	२,००,०००	०	०	५,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७४	उन्नत धानको बिउ ५०% २५ अनुदानमा बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	४,००,०००	३,००,०००	०	०	७,००,०००
४७५	चारजर स्प्रे ५०% २५ अनुदानमा बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	०	१,५०,०००
४७६	तरकारीको मिनिकिट (बिउ) निःशुल्क बितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८०२१५४०६३०४ शम्भुनाथ नगरपालिका पशु विकास कार्यक्रम											
४७७	पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा प्रशासनिक	कार्यालय सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४७८	बहुबर्षे घास (नेपियर, डाले घास) निःशुल्क वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४७९	माछा तथा कुखुरा विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
४८०	हिउँदे घाँस (जै, वर्सिम भेच.) निःशुल्क वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४८१	पशु औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८०२१५४०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४८२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,९१,७५,०००	१,९१,७५,०००	१,९१,७५,०००	१,९१,७५,०००	७,६७,००,०००
४८३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	१,२८,०००	१,२८,०००	१,२८,०००	१,२८,०००	५,१२,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	६२,७५०	६२,७५०	६२,७५०	६२,७५०	२,५१,०००
४८५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,५२,७५०	३,५२,७५०	३,५२,७५०	३,५२,७५०	१४,११,०००
४८६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	कृषि	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,८०,०००
४८७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	पटक	१,५६,०००	१,५६,०००	१,५६,०००	१,५६,०००	६,२४,०००
४८८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
४८९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
४९०	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	शिक्षा	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	४,४६,०००
४९१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,१०,०००	२,१०,०००	२,१०,०००	२,१०,०००	८,४०,०००
४९२	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	९८,२५०	७८,६००	९८,२५०	१,१७,९००	३,९३,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	५,१७,७५०	५,१७,७५०	५,१७,७५०	५,१७,७५०	२०,७१,०००
४९४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	९२,२५०	९२,२५०	९२,२५०	९२,२५०	३,६९,०००
४९५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,८७,७५०	१,८७,७५०	१,८७,७५०	१,८७,७५०	७,५१,०००
४९६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद् अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३७,००,०००	३७,००,०००	३७,००,०००	३७,००,०००	१,४८,००,०००
४९७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
४९८	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,४६,०००	१,४६,०००	१,४६,०००	१,४६,०००	५,८४,०००
४९९	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	१,२३,५००	१,२३,५००	१,२३,५००	१,२३,५००	४,९४,०००
५००	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	९८,२५०	३,९३,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०१	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६८,२५०	६८,२५०	६८,२५०	६८,२५०	२,७३,०००
५०२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोशाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	७२,८३,५००	७२,८३,५००	७२,८३,५००	७२,८३,५००	२,९१,३४,०००
५०३	प्राविधिक सहायकको पोशाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	१०,०००	०	१०,०००
५०४	रोजगार संयोजकको पोशाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
५०५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,०००	०	१०,०००
५०६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोशाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,९०,०००	०	४,९०,०००
५०७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	२,७५०	२,७५०	२,७५०	२,७५०	११,०००
५०८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	४,२५०	४,२५०	४,२५०	४,२५०	१७,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,७५०	२,७५०	२,७५०	२,७५०	११,०००
५१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोशाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११३२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१२	पटक	४९,०००	४९,०००	२४,५००	१०,५३,५००	११,७६,०००
५११	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	१,७५०	१,७५०	१,७५०	१,७५०	७,०००
५१२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	२४,०००	२४,०००	२४,०००	२४,०००	९६,०००
५१३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	४५,०००	४५,०००	४५,०००	४५,०००	१,८०,०००
५१४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	९०,०००	९०,०००	९०,०००	९०,०००	३,६०,०००
५१५	रोजगार सेवा केन्द्रको साचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६६,२५०	६६,२५०	६६,२५०	६६,२५०	२,६५,०००
५१६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोशाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	३,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुँच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
५१८	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	१५,७५०	१५,७५०	१५,७५०	१५,७५०	६३,०००
५१९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१८,७५०	१८,७५०	१८,७५०	१८,७५०	७५,०००
५२०	कोभिड-१९ बाट फुको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	१४,५००	१४,५००	१४,५००	१४,५००	५८,०००
५२१	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
५२२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	२३,६०,०००
५२४	तलब तथा सुबिधा - मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	१,११,५००	४,४६,०००
५२५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाइ प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनिधि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	१,३६,०००	१,३६,०००	०	२,७२,०००
५२६	प्रजनन् रूणता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	९०,०००	९०,०००	०	१,८०,०००
५२७	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	११,७९,७५०	११,७९,७५०	११,७९,७५०	११,७९,७५०	४७,१९,०००
५२८	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान समावेशीकरण	१	N/A	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	१,३७,५००	५,५०,०००
५३०	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
५३१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००	६,००,०००
५३२	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	२३,२५०	२३,२५०	२३,२५०	२३,२५०	९३,०००
५३३	युवा प्रतिभाहरूको खोजी तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	३१,२५०	१,२५,०००
५३४	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
५३५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	९,९४,७५०	९,९४,७५०	९,९४,७५०	९,९४,७५०	३९,७९,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३६	वडाक्लव गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	८७,५००	८७,५००	८७,५००	८७,५००	३,५०,०००
५३७	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडास्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
५३८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	४५,०००	४५,०००	०	०	९०,०००
५३९	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तर-क्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	१५,०००	१५,०००	०	०	३०,०००
५४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२३,०००	२३,०००	०	०	४६,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	४७,०००	४७,०००	०	०	९४,०००
५४२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	१,३०,०००	१,३०,०००	०	०	२,६०,०००
५४३	शशर्तको छुट कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	७८,७५०	७८,७५०	७८,७५०	७८,७५०	३,१५,०००
५४४	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए -सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
५४५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	७०,०००	७०,०००	०	०	१,४०,०००
५४६	सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,०००	०	०	२५,०००
५४७	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३८,०००	३८,०००	०	७६,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्वस्थहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, का										
५४८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	७५,०००	७५,०००	०	०	१,५०,०००
५४९	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	६५,०००	०	०	६५,०००
५५०	सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(वैदेशिक)	१	N/A	२०,०००	२०,०००	०	०	४०,०००
५५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३,८५,०००	३,८५,०००	३,८५,०००	३,८५,०००	१५,४०,०००
५५२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्ययवधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
५५३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१२,५००	१२,५००	१२,५००	१२,५००	५०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५४	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	९१,०००	९१,०००	९१,०००	९१,०००	३,६४,०००
५५५	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(बैदेशिक)	१	पटक	७५०	७५०	७५०	७५०	३,०००
५५६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरण सेवा, न्यानो भोला र निःशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	७,०६,५००	७,०६,५००	७,०६,५००	७,०६,५००	२८,२६,०००
५५७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	२,८३,५००	२,८३,५००	२,८३,५००	२,८३,५००	११,३४,०००
५५८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६,०१,७५०	६,०१,७५०	६,०१,७५०	६,०१,७५०	२४,०७,०००
५५९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिलास्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
५६०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,२२,७५०	१,२२,७५०	१,२२,७५०	१,२२,७५०	४,९१,०००
५६२	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(बैदेशिक)	१	पटक	०	६,०००	६,०००	०	१२,०००
५६३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३,१०,५००	३,१०,५००	३,१०,५००	३,१०,५००	१२,४२,०००
५६४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	८,५६,७५०	८,५६,७५०	८,५६,७५०	८,५६,७५०	३४,२७,०००
५६५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	७८,०००	७८,०००	७८,०००	७८,०००	३,१२,०००
५६६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,३९,५००	१,३९,५००	१,३९,५००	१,३९,५००	५,५८,०००
५६७	हे प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	७,४२,५००	७,४२,५००	०	१४,८५,०००	२९,७०,०००
५६८	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(बैदेशिक)	१	पटक	०	२०,०००	२०,०००	०	४०,०००
५६९	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको आँप पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७०	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आँप पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००
५७१	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ माछा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
५७२	आकस्मिक अवस्थामा औषधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३९,२५०	३९,२५०	३९,२५०	३९,२५०	१,२५,०००
५७३	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३२,५००	३२,५००	३२,५००	३२,५००	१,३०,०००
५७४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२७९९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(बैदेशिक)	१	पटक	९९,२५०	९९,२५०	९९,२५०	९९,२५०	७७,०००
५७५	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	स्वास्थ्य	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
५७६	एक शिक्षण संस्था एक उद्यम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७९९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	९,३९,२५०	९,३९,२५०	९,३९,२५०	९,३९,२५०	५,२५,०००
५७७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/ यातायात खर्च/ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७९९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	९५,०००	९५,०००	९५,०००	९५,०००	६०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
५७९	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
५८०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुर्ण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	२९,५००	२९,५००	२९,५००	२९,५००	१,१८,०००
५८१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुर्ण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	८१,०००	८१,०००	८१,०००	८१,०००	३,२४,०००
५८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	८,१६,०००	८,१६,०००	८,१६,०००	८,१६,०००	३२,६४,०००
५८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२२,४७,५००	२२,४७,५००	२२,४७,५००	२२,४७,५००	८९,९०,०००
५८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	४,०२,२५०	४,०२,२५०	४,०२,२५०	४,०२,२५०	१६,०९,०००
५८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	३,१८,०००	३,१८,०००	३,१८,०००	३,१८,०००	१२,७२,०००
५८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१५,२५०	१,१५,२५०	१,१५,२५०	१,१५,२५०	४,६१,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५६,७५०	५६,७५०	५६,७५०	५६,७५०	२,२७,०००
५८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	४,२७,५००	४,२७,५००	४,२७,५००	४,२७,५००	१७,१०,०००
५८९	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्थी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
५९०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्डफ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
५९१	पशुपन्थी रोगको अन्वेषण, नमुना संकलन तथा प्रेषण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२,५००	२,५००	२,५००	२,५००	१०,०००
५९२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्ध बार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५३,७५०	५३,७५०	५३,७५०	५३,७५०	२,१५,०००
५९३	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	२७,५००	२७,५००	२७,५००	२७,५००	१,१०,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	& community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरूको व्यवस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरूसमेतको सहभागि										
५९४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	९१,०००	९१,०००	९१,०००	९१,०००	३,६४,०००
५९५	विद्यार्थीको लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	७१,२५०	७१,२५०	७१,२५०	७१,२५०	२,८५,०००
५९६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना अनुदान(बैदेशिक)	१	N/A	४७,०००	४७,०००	४७,०००	४७,०००	१,८८,०००
५९७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	२,६३,२५०	२,६३,२५०	२,६३,२५०	२,६३,२५०	१०,५३,०००
५९८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	९५,५००	९५,५००	९५,५००	९५,५००	३,८२,०००
५९९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	६,८९,७५०	६,८९,७५०	६,८९,७५०	६,८९,७५०	२७,५९,०००
६००	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -नगद अनुदान(बैदेशिक)	१	पटक	०	१०,०००	०	०	१०,०००
६०१	संस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३९,०००	३९,०००	७८,०००	०	१,५६,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०२	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	१,०७,२५०	१,०७,२५०	१,०७,२५०	१,०७,२५०	४,२९,०००
६०३	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	३८,५००	३८,५००	०	७७,०००
६०४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	४,५२,०००	०	०	४,५२,०००
६०५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,२२,०००	०	०	२,२२,०००
६०६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	N/A	०	१२,४५,०००	०	०	१२,४५,०००
६०७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,५२,५००	३,०५,०००	१,५२,५००	६,१०,०००
६०८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५,३०,०००	५,३०,०००	५,३०,०००	५,३०,०००	२१,२०,०००
६०९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को सप्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत शम्भुनाथ नगरपालिका- २८० वटा (क्रमगत)	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३१११३	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	२२,७५,०००	२२,७५,०००	२२,७५,०००	२२,७५,०००	९१,००,०००
६१०	Inj=Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६११	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
६१२	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यास/विद्युतीय चुलो/ सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११२२	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००	६,००,०००
६१३	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००
६१४	खाडोखोला भिन्ना भो पु, चक्रघट्टा भो पु, भालु खोला, चपान खोला, थलहा घाट कजरा भो पु शम्भुनाथ नगरपालिका	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	४०,००,०००
६१५	उखु पकेट क्षेत्रमा स्यालो ट्युववेल जडान	कृषि	३११५५	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००	१०,००,०००
६१६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००
६१७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	३२,००,०००

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
६१९	धर्मशाला निर्माण कार्य शम्भुनाथ नगरपालिका ६	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	६,२५,०००	२५,००,०००
६२०	वडा कार्यालय भवन निर्माण शम्भुनाथ नगरपालिका ५	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	४०,००,०००
६२१	सामुहिक आवास शम्भुनाथ नगरपालिका २	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	पटक	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	४०,००,०००
८०२१५४०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६२२	आधुनिक फोहर मैला व्यवस्थापन केन्द्र	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार -नगद अनुदान	१	पटक	५०,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००	५०,००,०००	२,००,००,०००
८०२१५४०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६२३	सामुहिक आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण -नगद ऋण	१	N/A	१,८०,००,०००	०	०	०	१,८०,००,०००